
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2013 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 1.10.2013 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Wojewódzkich 

Komisji Konkursów Przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów  

w roku szkolnym 2013/2014 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.). 

 

 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Wojewódzkich Komisji 

Konkursów Przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w roku 

szkolnym 2013/2014. 

 

 

§ 2. W skład Wojewódzkich Komisji Konkursowych dla szkół podstawowych 

powołuje się: 

 

Lp. Nazwa konkursu Przewodniczący Wiceprzewodniczący 

1. Konkurs Przedmiotowy  

z Matematyki 

Katarzyna Sobieszańska Alina Rzepecka 

2. Konkurs Przedmiotowy 

z Języka Polskiego 

Monika Laskowska Małgorzata Acalska 

3. Konkurs Przedmiotowy 

z Przyrody 

Jolanta Gruchlik Anna Koźlikowska 

 

§ 3. W skład Wojewódzkich Komisji Konkursowych dla gimnazjów powołuje się: 

 

Lp. Nazwa konkursu Przewodniczący Wiceprzewodniczący 

1. Konkurs Przedmiotowy  

z Chemii 

Jadwiga Sikorska Tamara Kozikowska  

2. Konkurs Przedmiotowy 

z Geografii 

Iwona Andrzejewska Wiesława Kitajgrodzka 

3. Konkurs Przedmiotowy 

z Języka Angielskiego 

Zbigniew Blinkiewicz  Marta Dereszyńska 

4. Konkurs Przedmiotowy   

z Historii 

Dariusz Zagórski Maria Jadczak  

5. Konkurs Przedmiotowy  

z Języka Rosyjskiego 

Bogna Łoś Joanna Solska 

6. Konkurs Przedmiotowy  

z Języka Niemieckiego 

Anna Borysiak Anna Bukowska 

7. Konkurs Przedmiotowy  

z Biologii 

Danuta Brzózka-

Ciechanowska 

Violetta Panfil-Smolińska 



2 
 

8. Konkurs Przedmiotowy  

z Fizyki 

Czesław Stawikowski Krzysztof Gołębiowski 

9. Konkurs Przedmiotowy  

z Matematyki 

Dorota Rama Piotr Nodzyński 

10. Konkurs Przedmiotowy  

z Języka Polskiego 

Katarzyna Komakowska Maria Rochowiak  

11. Konkurs Przedmiotowy  

z Języka Francuskiego 

Anna Koziołkiewicz  Aleksandra Jaskólska 

 

 

§ 4. Zadania Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Wojewódzkich Komisji Konkursów 

Przedmiotowych określa Regulamin ogólny, stanowiący załącznik do Zarządzenia  

Nr 51/2013 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 

organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 

województwa kujawsko-pomorskiego w roku szkolnym 2013/2014.  

 

§ 5. Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Rozwoju Edukacji.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


